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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sterownik radiowy przeznaczony do łączności radiowej 

pomiędzy urządzeniami sterującymi oświetleniem, zwłaszcza w pomieszczeniach. 

Sterownik ma obudowę w kształcie zbliżonym do wąskiego prostopadłościanu o proporcjach 

zbliżonych do 10:2:1. Obudowa składa się z podstawy, na której zamontowany jest układ 

elektroniczny mający na obu wąskich końcach złącza (2) do montażu. Górną część stanowi płaska 

pokrywa (1), z anteną (3) umieszczoną w połowie długości obudowy, prostopadle do pokrywy. Na 

płycie dolnej i jednej z bocznych wykonane są półokrągłe wycięcia. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony w odmianach wykonania na rysunku. Odmiany 

przedstawiono w rzutach prostokątnych, i tak: fig. 1.1 - widok z boku na odmianę pierwszą, fig. 1.2 - 

widok z góry na odmianę pierwszą, fig. 1.3 - widok na krótszy bok odmiany pierwszej, fig. 2.1 - widok  

z boku na odmianę drugą, fig. 2.2 - widok z góry na odmianę drugą, fig. 1.3 - widok na krótszy bok 

odmiany drugiej oraz fig. 3.1 - widok z boku na odmianę trzecią, fig. 3.2 - widok z góry na odmianę 

trzecią, fig. 3.3 - widok na krótszy bok odmiany trzeciej. 

Odmiany wzoru: 

1. Obudowa sterownika jest prostopadłościenna, pokrywa i boczne ścianki mają długość 

równą długości podstawy. 

2. Obudowa sterownika jest prostopadłościenna, pokrywa i boczne ścianki mają długość 

równą około 0,7 długości podstawy, odsłaniając wnętrze z jednej strony. 

3. Obudowa sterownika jest prostopadłościenna, pokrywa i boczne ścianki mają długość 

równą około 0,6 długości podstawy, odsłaniając wnętrze z jednej strony. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest kształt obudowy zbliżony do wąskiego prosto-

padłościanu o proporcjach około 10:2:1. Pośrodku pokrywy, prostopadle do niej, w połowie długości 

obudowy, umieszczona jest antena. 
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Ilustracja wzoru 
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